
NÁJIEMMt SMLOUVA

Tato nájemní smiouva („Smlouva") by!a uzavřena níže uvedeneha dne, 

mezi:

Fit - Jump s.r.o., I€Oi 2S817834
se sídlem Ledská 67, 517 41 Hřibiny-Ledská
zapsaná v obchodním rejstříku, vedenéns u Krajského soudu v siratir:! Kr 
vložka 29177,
zastoupena Radkem Skácelem, jednatelem

(dále jen jako „Nájemce”) 

a

Školní statek Humpolec / XČO; 000725S3

se sídlem; Humpolec, Dusiíov 384, 396 01 Humpolec

zastoupen: Ing. Janem Máchou

číslo účtij;832 261/0100

(dále jen jako „Pronajimatel")

(Dále společně nazývané „Stremy” nebo jednotiivé „Strana”)

1. PŘEDMĚT N,Á3MO _
1,1, Pronajímatel proíMašuje, že osa ve svém vlastnictví / už 

pozemky: ■
® pozemek č. 5101/6 dle 2LJHS c výméíku / ha 

vše v katastrálním území Humpolec, a olmi Humpolec

a že je oprávněn tyto pozemky poskytnout clo uzívatv nsiuinf 
smlouvy.

1,2. Z výše uvedených pozeniKii byla vyčleotma jejich cáeí, ku 
vytyčena dočasnými dřevěnýuc! kolíky a kto’d je zároveň vyzr 
mapě, která tvoří jako Příloha c 1 nediinou socicast, kdy takto 
tvoří předmět nájmu dle teto smlouvy idole jen Předniet nsjv

2. PŘEDMĚT SMLOUVY ’

2.1, Touto smlouvou přenechává pronajtmotei u.vjeniC! do dotasa;,d' 
nájiTiu a nájemce se za to zavazuje piuHt pioiiajvnatei’ sjťkjnon

2,2. Účelem nájmu je urnožnR najemd po stanovenou dobu zudr 
Předmětu nájmu přírodní bludiště ve vzrostlé kukurka s inform, 
charakterem, které bude přístupné veřejností. Za bra uc(?íern 
dále uvedená práva a povinnost?,

2.3. Nájemce je oprávněn na Předmětu iiosni; zřídil, pouicc: zac; u 
přírodní bludiště, přičemž predccklad-;.i>v ívmenh hkv;í.,oco t:u 
1/5 oseté plochy. Zároveň jc i?ájsfiVí cpíc,v:mí? Pictm.Ht imjio 
na něm dočasné zařízení sJoíjžíía k cfrjijej? vy,ti.íponoí<, ot?sii 
mobilní hygienické zařízeni.

2.4. Pronajímatel je povinen a cavazíuu



a) svým nákladem na Předmětu nájmu vyšit a obhospodařovat zemědělskou 
piodinu - kukuřici;

b) provést chemické ošetřers Předmětu nájmu tak, aby babo bvi chraoim 
proti plevelům a nežádoucím rostlináni;

c) v případě, kdy se chemické ošetření ukáže v průběhů trvám mému jako 
nedostatečné, provést mechanické odstranění plevelů a nežédoucrm uvstiin 
z Předmětu nájmu, a to v případě potřeby i opakovaně. Pří torri is prenaumauu 
povinen počínat si tak, aby nedošlo k poškození rosdn' ivorkích iabyuik-

2.5. Pronajímatel je oprávněn po ukonécoí užívání Předmětu iiajmu vdaném 
kaíendářním roce provést sklizeň zbývající kuimnce, jej’? wnoe náioží 
pronajímateli.

3. DOBA PROHÁjMU

3.1. Nájem dle této smlouvy se sjednává na dobu .určitořj, od i.6,2022 oo 
30.9.2022, "

3.2. V době před začátkem sjednaného íiájniu je pronajímatel povinen Předrnét nájmu 
zemědělsky obdělávat takovým způsobem, aby k okamžiku začátku najmu by' 
nájmu způsobilý pro sjednaný učet.

4. NÁJEMNÉ

4.1. Nájemce se zavazuje zaplatil za užívání Předmětu napnu po sjednanou dobu 
nájemné, a to v celkové výši 80.000,- bč.

4.2. Nájemné je splatné ve splátkách, a přičemž první splátka ve .'ýšl íO.OOm - Kc při 
podpisu smlouvy a dáie v měsíčních splátkách ve výui 17.500-- K.y sibatnžcři 
vždy do 15. dne v měsíci, ve kterém bude Předmět nájmu ve smyslu odst, 3,1, 
této smlouvy užíván, Smluvní strany prohlašuji, že nájemným ie zcevs 
kompenzována ušlá dotace a osetí Předmětu nájmu, které zajišťme na sve 
náklady Pronajímatel.

5. OSTA^MÍ U3EDHÁNÍ ■
5.1. Nájemce je povinen obstarat si veškerá veřejnoprávní povolení k urovozovani 

podnikatelské činnosti na Předmětu nájmu. Pronojiovstel neodpovídá za 
reatizovateinost podnikatelského .záměru nájemce.

5.2. Nájemce je povinen počínat si při své činnosti tak, aby nedošlo k jakémukoliv 
znehodnoceni zemědělské pudy či k její kontaminad,

5.3. Před začátkem plynutí doby nájmu podle odst. 3.1. této smhíuvy je nájemce 
oprávněn od této smlouvy odstoupil lzez uoáns důvodu. V 'ekovorn piki.zziě neio 
pronajímatel povinen vrátit nájemci- část nájemného zapiaícenou piU podmsu 
smlouvy podle odst. 4.2. této smlouvy, a nájemce íícpí oprávněn -domáhat se 
vrácení této částky.

5.4, Nájemce je oprávněn od této Smlouvy -odstoupil v případě, key v omoedku 
neúrody či jiné události, která szemá původ v ěinnosti najorme, na idu-drnéS' 
nájmu nevzejde úroda kukuřice tak, aby umožnila zřízen? ořiotonibC' třmeište,

5.5, Nájemce je oprávněn vypověděl nájem bm pýpuvédni doby v připedé, soanc-*' se 
Předmět nájmu nezpůsobilý pro provc-z přirodmtío bludišm- v •?ůsleáku p,smy--u 
vyšší moci, tj. zejména povodně, záplavy, větrné bouře, díeuhou -ijic-so suchu, 
požáru, zničení zvířaty apod. V t-skozmn přinadě pronajmvsb-i; naleží pcsu'-e 
poměrná část nájemného za období rvefj ■»zPikí':''‘ uda'osb. kíe?o ■■aifi.utz pizu'o 
smlouvu vypověděl-

5.6. Nájemce je oprávněn vypověděl l-ilo -.í!?k.z!vu bu.c, eypcvemii drby ..zseire 
'•/ důsledku Lidaiosti vyšší mocí, zejmena v\-doni ,mkazu p-mv-e/omň cinno.i-i 
popsanou v odst:, 2.2, teto smlouvy, nebo vydám zákazu s'iro'uaz'á.'vá'if 



veřejnosti na místech obdobných místo přovozování čínriostí najomcc parna této 
smlouvy, nemůže používat předmět nájmu v souiadu a účeiarr} podie teto 
smíouvy, v takovém případě pronajímateši náieži pouze Dorněrna část nájemného 
za období před vznikem události, která založila právo smiouvu vypovědět,

5.7. V případě, že nájemce ukončí smlouvu pooie loíroto článkti sniá..iuvy preačesně, 
nemá pronajímatel nárok na náhradu jakekoh škody, zejmeno painady spočívající 
v ušlém zisku - neobdrženém nájeniruvTi od najarnce podle odst, 4..}, o 4.2, této 
smíouvy, a tohoto nároku se vůči nájemci vzduva. Nájemce toto vzdán: se 
přijímá.

6. MLČENLIVOST A ZÁKAZ KONKURENCE

6.1. Pronajímatef bere na vědomí, že zařizeni přírodního t?h.jdidtě o ve,rkere s riím 
související know-how je obchodním ’.ajcmstvím nájemce, Z Vě.oto dířvodu se 
zavazuje, že po skončení trvám teto smlouvy se po dobu J let zt.i:4! p(i?vo.zovrt!t; 
obdobného zařízení, a tc ať již vlastními
podnikání třetích osob. Dále se pronajímatel zavazuje, že ke stejnému učo’u 
nepřenechá do užívání žádný ze svých oozemků žádné Dětí osoíjč a i:.o po dobu 2 
Set od ukončení této smlouvy.

6.2. Pronajímáte' se zavazuje, ze v případe pcrušcní povinnosti stancvenc v tomto 
odstavci Smlouvy zaplatí nájemci smluvní pokutu ve výši í 0.000,- Kz za každý 
jednotlivý případ, když 'ujadnáníni c smluvní pokutě není dotčen narok na 
náhradu škody, a to škody v plném rczsahm

7.VYHOTOVENÍ

7,1. Tato Smlouva je sepsána ve dvou vyiiotovenich, přičemž každá ze stran obdrží [lo 
jednoirí vyhotovení. Obě vytiotovení mají pialnost origmaíu a ptenstavrni stmravi 
smlouvu.

Na důkaz výše uvedených skutečností připojuji smluvní Stranv své podpisy ..


